第2号様式（第5条関係）

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
楢葉町長　　様

所在地
　  販売事業者　　名　称
　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　 　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先

楢葉町住宅用新エネルギーシステム設置報告書
下記のとおり、システムを設置したので報告します。
記
	・設置した機器及び規模等
	製造会社名

	型式

	機器設置日
	年　　月　　日（太陽光発電システムについては、電力受給開始日）

	設置機器の種類
	規模等

	☐
	太陽光発電システム
	W称最大出力値計
（小数点第3位を四捨五入）
	W
×
枚
	kw

	☐
	蓄電池
	蓄電容量
	kw

	☐
	家庭用燃料電池システム
（エネファーム）
	発電出力
	w

	機器の設置場所
	□申請者住所（所在地）と同じ
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	機器施工事業者
	所 在 地（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
事業者名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	連絡先
	□　販売事業者　□　施工事業者　□　その他（　　　　　　　　　）
担 当 者（　　　　　　　　　）電話番号（　　　　　　　　　　　）